بعد از ارائه گزارش‌ها و در پایان جلسه مجمع عمومی، قطعنامه‌ای از سوی مجمع علیه جمهوری اسلامی ایران به تصویب رسید که خواستار همکاری بیشتر ایران در زمینه حقوق بشر و از بین بردن انتقادهای وارد شده بود و از دبیر کل می‌خواست یک سال دیگر به بررسی وضعیت حقوق بشر در ایران بپردازد (A/66/175).

احمد شهید گزارش کامل خود در خصوص وضعیت حقوق بشر در ایران را در ۱ آگوست ۲۰۱۱ (۱۳ اسفند ۱۳۹۰) برای شورای حقوق بشر ارسال کرد. این گزارش اتهامات متعددی در خصوص نقض حقوق بشر به ایران وارد کرد (A/HRC/19). در جلسه شورای حقوق بشر گزارشی هم از سوی دبیر کل سازمان ملل در خصوص وضعیت حقوق بشر در ایران ارائه شد که علاوه بر بیان نکات منفی دیگری در مورد ایران، از تهران خواست تا با گزارشگران حقوق بشر و همچنین نهادهای حقوق بشری همکاری‌های بیشتری داشته باشد (A/HRC/19/82).

سومین گزارش احمد شهید در مورد وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران در ۱۱ اکتبر ۲۰۱۲ (۲۰ مهر ۱۳۹۱) به اجلاس شصت و هفتم مجمع عمومی فرستاده شد. این گزارش در شش بخش تنظیم شده بود که بخش اول و دوم به ترتیب به مقدمه و روش‌شناسی و سه

بخش سوم تا پنجم به بررسی وضعیت حقوق بشر در ایران و بخش آخر نیز به نتیجه‌گیری و طرح پیشنهاد اختصاص داشت. در بخش مربوط به وضعیت حقوق بشر در ایران به مواردی مانند ۱.